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Aktualizace oznámení aktuálních typů rozhraní veřejné komunikační sítě

Typ rozhraní Technická specifikace Typ konektoru

10/100/1000Base-T IEEE 802.3 RJ45*

100Base-FX IEEE 802.3 SC, LC, E2000/APC

1000Base-X IEEE 802.3 SC, LC, E2000/APC

10GBase-LR IEEE 802.3 LC, E2000/APC

Wifi 2,4GHz a 5GHz 802.11a/b/g/n/ac není

*zpravidla zdířka zásuvky CAT5e nebo napájecího injektoru Wifi

url: http://www.meep.cz/index.php/podpora-a-caste-otazky/40-rozhrani-verejne-komunikacni-site-meep-cz


